Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ”  27”  января   2015 г.                    № 277
	Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Думы Тайшетского района

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17 – 19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 30, 46 Устава муниципального образования «Тайшетский район», Дума Тайшетского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему 21 одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Тайшетского района, сроком на десять лет  (приложение  1).

2. Утвердить графическое изображение одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Тайшетского района (приложение  2).

3. Руководителю аппарата Думы Тайшетского района опубликовать (обнародовать) схему избирательных округов, включая ее графическое изображение, не позднее чем через пять дней после ее утверждения.

4. Направить данное решение в Тайшетскую территориальную избирательную комиссию.

Председатель Думы

Тайшетского района                                                                   А.В. Величко

Мэр Тайшетского района                                                           В.Н. Кириченко